
Robert Gustafsson

Pris från 2.950:- per person Moms tillkommer
*) 16 mars serveras middagen på Cirkus festvåning.

Robert Gustafsson, Cirkus, 23 februari, 8, 16* & 22 mars 2012

SKRATTFEST MED GOA GUBBAR
Robert Gustafsson firar 25 år som artist. I vår har han 
bestämt sig för att ta den sprakande skrattfest till Cirkus.  
På krogscenen finns det plats för både nya och gamla publik
favoriter i en salig blandning. Vi ser Robert tillsammans med 
Åsa Fång, Sharon Dyall, Per Svensson, Weiron i Ottan, Illern 
Göran, Fred Asp och givetvis Tony Rickardsson. Det känns 
skönt att veta att han inte är bitter efter alla dessa år på 
scenen. Till sin hjälp har Robert även dansare och ett tajt 
sjumannaband under ledning av Putte Nelsson. 

Under Robert Gustafsson show kommer Cirkus parkett att byg-
gas om till en matsal och för första gången någonsin blir det en 
riktig krogshow på Cirkus. Enjoy Event kan, i samarbete med 
Cirkus, erbjuda ett fantastiskt arrangemang. 

Vi börjar ca 18.00 med lite mingel över ett glas champagne 
innan vi intar salongens bästa bord, precis framför scenen, för 
en trerätters middag med tillhörande dryck. Det kommer att 
finnas gott om möjlighet till att prata med dina gäster, för vi 
vet att ett arrangemang handlar lika mycket om att umgås 
som att dela en upplevelse. Självklart behåller ni ert bord under 
hela showen och njuter av showen från första parkett. Den 16 
mars är arrangemanget i festvåningen, där vi njuter av Chambre 
Separée innan vi ser showen i direkt anslutning till festvåningen.

Före arrangemanget kan vi även hjälpa till med olika aktiviteter. 
Allt från konferens till enklare trivselmingel eller teambuilding. 
Hör av er till oss med era personliga önskemål så återkommer 
vi gärna med förslag och kostnader.
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Enjoy Event är den lite personligare event-arrangören där du själv kan vara med och bestämma  
hur ni vill ha det. Självklart anordnar vi även resor, konferenser och andra företags-event.


